Приложение 2
Бланк для рецензирования

НА ОФИЦИАЛЬНОМ БЛАНКЕ ИЗДАТЕЛЬСТВА

Председателю Издательского совета

Белорусской Православной Церкви

____________________________________

От кого: ФИО полное, адрес, тел., эл. почта
(для индивидуальных авторов)

ПРОШЕНИЕ

Прошу Вашего благословения на проведение научно-богословской
экспертизы книги (аудио, видео издания, электронного издания) [название, автор
(составитель, редактор)], планируемой к изданию впервые с целью получения
грифа Издательского совета Белорусской Православной Церкви.

Объем издания в авторских листах (печатных знаках) или время звучания
Читательское назначение издания
Планируемый тираж
Предполагаемое издательство, студия и источник финансирования
Аннотация
Сведения об авторе/авторах для публикации произведений современных авторов

 С уважением, [должность и подпись ответственного лица].

Дата подачи прошения

Приложение____ листа.

Контактное лицо:
тел.:
электронная почта: